
Ewangelia na niedzielę 26.11.2023r.
Mt 25,31-46
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Jezus powiedział do swoich uczniów: „Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale i
wszyscy aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim tronie, pełnym chwały. I

zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych od drugich, jak pasterz
oddziela owce od kozłów. Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. Wtedy
odezwie się Król do tych po prawej stronie: "Pójdźcie, błogosławieni Ojca mojego, weźmijcie
w posiadanie królestwo, przygotowane wam od założenia świata. Bo byłem głodny, a
daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie;
byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem chory, a odwiedziliście Mnie;byłem w więzieniu, a
przyszliście do Mnie". Wówczas zapytają sprawiedliwi: "Panie, kiedy widzieliśmy Cię
głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? spragnionym i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię
przybyszem i przyjęliśmy Cię? lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię
chorym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?". Król im odpowie: "Zaprawdę powiadam
wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście
uczynili". Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: "Idźcie precz ode mnie, przeklęci, w
ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom. Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść;
byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyjęliście Mnie; byłem
nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście mnie".
Wówczas zapytają i ci: "Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo
przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?". Wtedy
odpowie im: "Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych
najmniejszych, tegoście i Mnie nie uczynili". I pójdą ci na mękę wieczną, sprawiedliwi zaś do
życia wiecznego”. /Mt 25,31-46
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ks. Wojciech Jaśkiewicz

Drodzy Rodzice!
Dziś przepiękna uroczystość, chcemy się cieszyć i radować z tego, że Pan Jezus jest

Królem Wszechświata. Drodzy Rodzice, znajdźcie dziś kilka minut ciszy i uwielbiajcie w tym
czasie Jezusa-Króla.

Anastępnie porozmawiajcie o Ewangelii z dziećmi zadając im pytania:
1. Kto to jest król?
2. Co to znaczy, że król rządzi królestwem? Czy może to być związane ze służeniem?
3. Czy spotkaliście Pana Jezusa? Jak wyglądał?
4.Aczy można zobaczyć Pana Jezusa w drugim człowieku?
5. Gdy widzisz kogoś głodnego, spragnionego, nagiego lub chorego - co wtedy robisz? Czy
odsuwasz się od tej osoby, czy dajesz jej to, czego potrzebuje?
6. Jakiej postawy od nas oczekuje Pan Jezus?

Na koniec waszej rozmowy, podziękujcie Panu Jezusowi, że jest Królem. Może uda
wam się zaśpiewać dla Niego piosenkę np. “Jesteś Królem”.


